

bionexo

PEDIDO: 331439153.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/FEVEREIRO/2024 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 5285/2023

FORNECEDOR

11206099000441 - Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Confirmação

24/01/2024 16:26

Confirmado por

Davy Queiroz

Resgate

24/01/2024 16:30

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotacao n 422/2023 - MV SC N53786 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao terceiro termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao terceiro termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
25/01/2024	3 dias após a confirmação	28 ddl	CIF	R\$ 8.712,6056

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SEVENCARE	SEVENCARE	100.0	500.0	R\$ 0,4940	R\$ 247,0000

Comentário: 33836 - CATETER INTRAVENOSO 24G C/100-SEVENCARE

Produto Cotado: 40422 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 24 SEM DISPOSITIVO (ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	UNIPHAR	UNIPHAR	1.0	10.0	R\$ 3,7024	R\$ 37,0240

Comentário: 33226 - OLEO MINERAL 100ML-UNIPHAR

Produto Cotado: 23531 | OLEO MINERAL 100ML DE BAIXA VISCOSIDADE | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ORTOFEN	ORTOFEN	1.0	6.0	R\$ 9,6096	R\$ 57,6576

Comentário: 14513 - MALHA TUBULAR 12CM X 15MT RL-ORTOFEN

Produto Cotado: 40483 | MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 12CM X 15M | Rolo

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
33069	AV.DESC.ML 40GR BR C/PUNHO ADV C/10-MEGA	MEGAPLASTICOS	10.0	700.0	R\$ 1,7784	R\$ 1.244,8800

Comentário: 33069 - AV. DESC. MANGA LONGA 40GR BRANCO C/PUNHO ADV C/10-MEGA

Produto Cotado: 45164 | AVENTAL DESCARTAVEL TNT MANGA LONGA GR 40 PACOTE COM 10 UNIDADES | Pacote

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ESTERILI-MED	ESTERILI-MED	100.0	200.0	R\$ 2,1112	R\$ 422,2400

Comentário: 25134 - CAPA P/VIDEO 12,5X250CM DOBRADA C/100-ES

Produto Cotado: 45176 | CAPA DE MICROSCOPIO PARA CIRURGIA ENVELOPADA ESTERIL 12,5CM | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SEVENCARE	SEVENCARE	100.0	1400.0	R\$ 0,4940	R\$ 691,6000

Comentário: 33834 - CATETER INTRAVENOSO 20G C/100-SEVENCARE

Produto Cotado: 4068 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 (SEM DISPOSITIVO) (ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	BRASIL MEDCARE	BRASIL MEDCARE	1.0	40.0	R\$ 11,7520	R\$ 470,0800

Comentário: 29740 - CANULA P/TRAQUEOSTOMIA C/B N.8,0 PC-HB

Produto Cotado: 5507 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO Nº 8,0 | Unidade | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	GAMMA CRUCIS	GAMMA CRUCIS	100.0	800.0	R\$ 0,4950	R\$ 396,0000

Comentário: 32306 - CATETER IV 18G C/100-GAMMA CRUCIS

Produto Cotado: 4067 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18 (SEM DISPOSITIVO) (ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	BCI	BCI	10.0	60.0	R\$ 2,6208	R\$ 157,2480

Comentário: 32193 - SONDA ENDOTRAQUEAL PVC N.7,0 C/ CUFF C/10 BCI

Produto Cotado: 3895 | CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7,0 | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	GAMMA CRUCIS	GAMMA CRUCIS	100.0	100.0	R\$ 0,4950	R\$ 49,5000

Comentário: 32305 - CATETER INTRAVENOSO 16G C/100-GAMMA CRUCIS

Produto Cotado: 40419 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 16 (SEM DISPOSITIVO) | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	MEGA PLASTICOS	MEGA PLASTICOS	3000.0	6000.0	R\$ 0,0562	R\$ 337,2000

Comentário: 33999 - TURBANTE DESC. ELASTICO COM 100 FARDO COM 30-MEGA

Produto Cotado: 402 | TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO (CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO ÚNICO.) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	INJEX	INJEX	450.0	9000.0	R\$ 0,2028	R\$ 1.825,2000

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Comentário: 24798 - SERINGA DESC. 10ML LOCK BC C/450-INJEX

Produto Cotado: 358 | SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA (- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO; - LUER LOCK (ROSCA);) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	TECHNEW	TECHNEW	1.0	5.0	R\$ 52,6552	R\$ 263,2760

Comentário: 19153 - HEMOSPON ESPON.HEMOS.125X80X10MM C/1-MAQ

Produto Cotado: 6647 | ESPONJA HEMOSTATICA ESTERIL DE GELATINA SUINA 80X125X10MM | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	UNIQUED	UNIQUED	100.0	4000.0	R\$ 0,0322	R\$ 128,8000

Comentário: 32940 - ALCOOL 70% ANTI-SEP.SACHE C/100-UNIQUED

Produto Cotado: 25803 | LENCO UMEDECIDO C/ ALCOOL A 70% (ALCOOL SWAB) CAIXA C/ 200UN (MINI GAZE EMBEBIDA COM ÁLCOOL PARA ASSEPSIA. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE TERMOSELADO, LACRADO, EM POLÍMERO PLÁSTICO.)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	ORTOFEN	ORTOFEN	1.0	20.0	R\$ 7,5712	R\$ 151,4240

Comentário: 14511 - MALHA TUBULAR 08CM X 15MT RL-ORTOFEN

Produto Cotado: 69150 | MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 08CM X 10M

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	GUOMAO ZELARA	GUOMAO ZELARA	1.0	5.0	R\$ 80,3920	R\$ 401,9600

Comentário: 33450 - PAPEL GRAU CIRURGICO 200MMx100M RL-ZELARA

Produto Cotado: 44206 | PAPEL GRAU CIRURGICO 200MM X 100M EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30094	SERINGA DESC. 03ML LOCK C/500-SR	SR	500.0	1500.0	R\$ 0,0991	R\$ 148,6500

Comentário: 30094 - SERINGA DESC. 03ML LOCK C/500-SR

Produto Cotado: 361 | SERINGA DESC 03ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA (- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS; - - LUER LOCK (ROSCA);) | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30000	COBERT.P/OBITO PLAST.90X2,20 GG C/5-NEW	NEW EMBALAGENS	5.0	10.0	R\$ 10,5144	R\$ 105,1440

Comentário: 30000 - COBERT.P/OBITO PLAST.90X2,20 GG C/5-NEW

Produto Cotado: 45158 | SACO P/ OBITO COR CINZA C/ ETIQUETA DE IDENTIFICACAO TAM GG

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	GUOMAO ZELARA	GUOMAO ZELARA	1.0	20.0	R\$ 38,7816	R\$ 775,6320

Comentário: 33447 - PAPEL GRAU CIRURGICO 100MMx100M RL-ZELARA

Produto Cotado: 38290 | PAPEL GRAU CIRURGICO 10CMX100M/BOBINA

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	MEDIX	MEDIX	5.0	10.0	R\$ 12,8170	R\$ 128,1700

Comentário: 34604 - MASCARA LARINGEA N.4 PVC DESC.COM 5-MEDIX

Produto Cotado: 73437 | MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL PVC S/ LATEX N° 4

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	GUOMAO ZELARA	GUOMAO ZELARA	1.0	6.0	R\$ 112,3200	R\$ 673,9200

Comentário: 33452 - PAPEL GRAU CIRURGICO 300MMx100M RL-ZELARA

Produto Cotado: 42932 | PAPEL GRAU CIRURGICO 300 X 100 GR 60G EMBALAGEM TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO


Romero Leão Giovannetti
Sup. Administrativo
CPF: 890.972.201-06
IPGSE


Javy Mario Q. R. S. G. S. Souza
Setor de Compras
CPF: 703.709.021-22
IPGSE